
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 128 de 05/07/2023  

  

 

Pág. 1 5671 / 2023 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO DÉNIA 

5671      NOMENAMENT DE MEMBRES DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL 
 

De conformitat amb el que es disposa en l'article 52 del Reglament d'Organització, 
Funcionament i Règim Jurídic de les Entitats Locals, aprovat per Reial Decret 
2568/1986, de 28 de novembre, es fa públic el decret de l’alcaldia 2023/603, de 19 de 
juny, sobre nomenament de membres de la junta de govern local, reproduït a 
continuació: 

Després de les eleccions locals del passat dia 28 de maig de 2023 i constituïda 
la corporació en sessió extraordinària del 17 de juny. 

De conformitat amb el que es disposa en l'article 23.1 de la Llei 7/1985, de 2 
d'abril, Reguladora de les Bases del Règim Local.  

RESOLC 

PRIMER.- Nomenar membres de la Junta de Govern Local als següents 
regidors: 

 

- Rafael Carrió Company 

- Maria Josep Ripoll Berenguer 

- María José García Roselló 

- Francesc Josep Roselló Sirerol 

- Raúl García de la Reina Martínez 

- Javier Scotto di Tella Manresa 

- Melania Ivars Rojas 

 

SEGON- Correspondrà a la Junta Govern Local, així integrada, i sota la 
presidència d'aquesta alcaldia, l'assistència permanent a la mateixa en l'exercici 
de les seues atribucions, així com les que li delegue qualsevol òrgan municipal o 
expressament li atribuïsquen les lleis. 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 128 de 05/07/2023  

  

 

Pág. 2 5671 / 2023 

TERCER.- Notificar la present resolució a les persones designades a fi que 
presten, si escau, l'acceptació de tals càrrecs. 

QUART.- Remetre anunci dels referits nomenaments per a la seua inserció en el 
Butlletí Oficial de la Província i publicar-los al portal de la transparència de 
l’ajuntament de Dénia 

CINQUÉ.- Donar compte de la present resolució al Ple. 

SISÉ.- Els nomenaments efectuats seran efectius des de l'endemà a la data de 
la present resolució. 

* * * * * 

Tras las elecciones locales del pasado día 28 de mayo de 2023 y constituida la 
corporación en sesión extraordinaria del 17 de junio. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 23.1 de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local.  

RESUELVO 

PRIMERO.- Nombrar miembros de la Junta de Gobierno Local a los siguientes 
concejales: 

 

- Rafael Carrió Company 

- Maria Josep Ripoll Berenguer 

- María José García Roselló 

- Francesc Josep Roselló Sirerol 

- Raúl García de la Reina Martínez 

- Javier Scotto di Tella Manresa 

- Melania Ivars Rojas 

 

SEGUNDO.- Corresponderá a la Junta Gobierno Local, así integrada, y bajo la 
presidencia de esta alcaldía, la asistencia permanente a la misma en el ejercicio 
de sus atribuciones, así como las que le delegue cualquier órgano municipal o 
expresamente le atribuyan las leyes. 

TERCERO.- Notificar la presente resolución a las personas designadas a fin de 
que presten, en su caso, la aceptación de tales cargos. 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 128 de 05/07/2023  

  

 

Pág. 3 5671 / 2023 

CUARTO.- Remitir anuncio de los referidos nombramientos para su inserción en 
el Boletín Oficial de la Provincia y publicarlos en el portal de la transparencia del 
ayuntamiento de Dénia. 

 

QUINTO.- Dar cuenta de la presente resolución al Pleno. 

SEXTO.- Los nombramientos efectuados serán efectivos desde el día siguiente a 
la fecha de la presente resolución. 

Dénia, a la data de la signatura electrònica 


		Servicio de Informatica
	2023-07-05T08:04:41+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




